DEL INTERIOR DE LA 

MISMA 

125 0 125 
CIENTO 
VEINTICI

NCO 

8 

AAQUI 26 DIFUSIÓN 
ARTÍSTICA Y CIENTÍFICA Y 

CULTURAL DIGITAL 
(CIRCUITO EDUCATIVO Y 

CULTURAL EN EL BARRIO 
DEL NIÑO JESÚS) 

33 0 33 
TREINTA 
Y TRES 

OPINIONES NULAS 8 0 8 OCHO 

TOTAL 228 0 228 
DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO 

2024 

NO. DE 
PROYEC

TO 
NOMBRE DEL PROYECTO 

RESULTAD
OS 

DEL 
ESCRUTINI

O 
Y 

CÓMPUTO 
DE LA 
MESA 
(votos 

emitidos) 
(con 

número) 

RESULTADOS DEL 
CÓMPUTO DEL SISTEMA 

ELECTRÓNICO POR 
INTERNET 

(con número) 

TOTAL 
CON 

NÚMERO

[...]

COLUMNAS DE CARGA 
DEL INTERIOR DE LA 

MISMA 

117 0 117 
CIENTO 
DIECISIE

TE 

5 MEJORANDO EL CAMINAR 4 0 4 CUATRO 

6 

2DA ETAPA COSECHA DE 
AGUA DE LLUVIA HASTA 

DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 

10 0 10 DIEZ 

OPINIONES NULAS 29 0 29 VEINTINUEVE 

TOTAL 228 0 228 
DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO 

COPACO 

NÚM  

CANDIDATURA 

RESULTADOS 

DEL ESCRUTINIO 

Y CÓMPUTO DE LA 

MESA 

(votos emitidos) 

(con número) 

RESULTADOS DEL 

CÓMPUTO DEL 

SISTEMA 

ELECTRÓNICO POR 

INTERNET 

(asentados en el 

acta) 

(con número)